大口町告示第８９号

 戸籍届出に係る来庁者の本人確認実施要綱の一部を改正する要綱を次のように定

める。

  平成２７年９月３０日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

- 1 -

戸籍届出に係る来庁者の本人確認実施要綱の一部を改正する要綱

 戸籍届出に係る来庁者の本人確認実施要綱（平成１５年大口町告示第７４号）の

一部を次のように改正する。

 別表第１中「住民基本台帳カード（本人の写真が貼付されたものに限る。）

       旅券                          」を

「住民基本台帳カード（本人の写真が貼付されたものに限る。）

 個人番号カード

 旅券                          」に改める。

   附 則

 この要綱は、平成２８年１月１日から施行する。